

Tenna Vibholm Holding ApS

Blåmunkevej 20, 8240 Risskov

CVR-nr. 30 55 10 87

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2023.

Tenna Vibholm Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tenna Vibholm Holding ApS Blåmunkevej 20 8240 Risskov CVR-nr.: 30 55 10 87 Stiftet: 28. juni 2007 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Tenna Vibholm Rasmussen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelse	Danske Bank, Jægersgårdsgade 101B, 8000 Aarhus C
Kapitalinteresse	Vibholm guld og sølv ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 458 t.kr. mod 2.645 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttotab	-2.875	-2.250
Driftsresultat	-2.875	-2.250
Indtægt af kapitalinteresse	544.326	2.703.687
Øvrige finansielle omkostninger	-83.597	-56.720
Resultat før skat	457.854	2.644.717
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	457.854	2.644.717
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-511	2.135.180
Overføres til overført resultat	458.365	509.537
Disponeret i alt	457.854	2.644.717

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		2023 kr.	2022 kr.
Anlægsaktiver			
	Kapitalinteresse	14.118.896	14.143.077
	Finansielle anlægsaktiver i alt	14.118.896	14.143.077
	Anlægsaktiver i alt	14.118.896	14.143.077
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	116	129
	Omsætningsaktiver i alt	116	129
	Aktiver i alt	14.119.012	14.143.206

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.273.087	7.273.598
	Overført resultat	5.309.189	4.850.824
	Egenkapital i alt	12.707.276	12.249.422
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	577.892	546.522
	Anden gæld	0	142.038
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	751.063	707.478
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.328.955	1.396.038
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
	Anden gæld	81.531	496.496
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	82.781	497.746
	Gældsforpligtelser i alt	1.411.736	1.893.784
	Passiver i alt	14.119.012	14.143.206

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for den associerede virksomhed Vibholm guld og sølv ApS' mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet solidarisk selvskyldnerkaution, ulimiteret.

Indeståendet udgør t.kr. 375 pr. 30. juni 2023

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2023